novissime in Generali coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XI, 

die 11 Ianuarii mensis anni huius, in quo idem Rmus Dominus dubium 

discutiendum proposuit : An constet de virtutibus theologalibus Fide, 

Spe et Caritate turiti in Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu 

heroico in casu et ad effectum de quo agitur. Revmi Domini Cardinales, 

Praelati Officiales ac Consultores theologi suum quique suffragium 

dedere. Sanctissimus autem Dominus noster antequam suum iudicium 

proferret hortatus est adstantes, ut caeleste lumen effusis precibus una 

Secum implorarent. 

Hodierna vero die 23 Ianuarii, dominica tertia post Epiphaniam, 

Sacro pientissime litato, Revmos Cardinales accersivit Camillum Lau

renti, Sacrae Rituum Congregationis Praefectum atque Carolum Salotti, 

Causae Ponentem seu Relatorem, itemque R. P. Salvatorem Catucci, 

Sanctae Fidei Promotorem Generalem et me infrascriptum Secretarium, 

iisque adstantibus solemniter pronunciavit : Constare de virtutibus theo

logalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum cum in proximum, necnon 

de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine, earumque 

adnexis Venerabilis Servae Dei Mariae Desolatae Torres Acosta in gradu 

heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Quod decretum vulgari et in Acta S. Rituum Congregationis referri 

mandavit. 

Datum Romae, die 23 Ianuarii a. D. 1938. 

L. © S. 
C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

SANCTI HIPPOLYTI 
N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( R O T H E N T H A L - R E S P A L D I Z Z A ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Baronissae Ca-

rolae Rothenthal e gente Respaldizza, iri càusa conventae, eandem cita

mus ad comparendum, sive per se, sive per Procuratorem legitime con

stitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae (Roma, via della Dataria, 94) 

die 3 Iunii 1938, hora 11,30, ad concordandum dubium, vel. infrascripto 

subscribendum, et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis 

pro causa definitione : 

An sententia Rotalis diei lk Martii 1935 confirmanda vel infirmanda 

sit in casu: 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praefatae Dominae Carolae Respaldizza, 

curare debent ut de hac edictali citatione ipsa moneatur.*